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Polacy wciąż masowo sprowadzają samochody z Niemiec. Jak powinna wyglądać polsko-niemiecka umowa kupna-sprzedaży samochodu? Oto gotowy wzór pisma (PDF, DOC).


 






 






 






 





Nasi zachodni sąsiedzi nadal są głównym rynkiem zbytu sprowadzanych samochodów używanych. Samochody z Niemiec „ściągają” zarówno osoby handlujące na co dzień autami, jak i użytkownicy prywatni, poszukujący samochodu rzetelnie serwisowanego i z pewnego źródła. Auta z Niemiec nie trzeba sprowadzać na własną rękę – istnieje wiele firm świadczących usługi sprowadzania samochodów zza zachodniej granicy, niemniej wciąż nie brakuje osób chcących osobiście obejrzeć interesujące go auto i przy okazji osobiście dopilnować załatwiania wszelkich formalności.

Podobnie jak z samochodem kupowanym w Polsce, także i transakcję z obywatelem Niemiec trzeba udokumentować, spisując umowę kupna-sprzedaży. W ten sposób udowadniamy nabycie pojazdu i mamy dowód sfinalizowania transakcji wraz z wpłaceniem należnej kwoty. Wypełniona umowa sprzedaży jest niezbędna do późniejszego zarejestrowania samochodu w Polsce. Na szczęście nie trzeba koniecznie się zdawać na dokumenty w języku niemieckim – o wiele łatwiej wykorzystać do tego celu polsko-niemiecką umowę kupna sprzedaży. Co powinno zawierać takie pismo?

POPULARNEUżywany Opel Zafira C (2011-2019) – który silnik wybrać?




Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-ukraińska) – wzór (DOC, PDF)

Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemiecka) – co powinna zawierać? Wzór dokumentu

Podobnie jak w standardowym wzorcu umowy sprzedaży samochodu, na odpowiedniku polsko-niemieckim powinny znaleźć się informacje o sprzedającym/sprzedających oraz o kupującym/kupujących. Tym samym trzeba podać :

	imiona i nazwiska,
	adresy zamieszkania,
	serie i numery dokumentów tożsamości.


Odnośnie samego przedmiotu transakcji, czyli samochodu, trzeba wpisać następujące dane:

	marka i model auta;
	rok produkcji;
	numer rejestracyjny;
	data pierwszej rejestracji;
	numer nadwozia (VIN);
	pojemność skokowa silnika;
	stan licznika (przebieg);
	numer karty pojazdu;
	uwagi, tj. informacje o wyposażeniu i stanie technicznym (sprawny/uszkodzone) i inne.


Nie można zapomnieć o podaniu kwoty, za jaką został sprzedany pojazd (w liczbach i słownie) oraz wpisaniu daty i godziny transakcji wraz z miejscowością. Umowę należy sporządzić w dwóch egzemplarzach, a na każdej powinny znaleźć się podpisy obydwu stron.

Poniżej udostępniamy gotowy wzór polsko-niemieckiej, skróconej umowy kupna sprzedaży samochodu w formatach DOC i PDF.

 Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemiecka skrócona) – PLIKI DO POBRANIA

Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemiecka skrócona) – wzór (DOC)

Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemiecka skrócona) – wzór (PDF)

Udostępniamy także nasz wzorzec rozszerzonej umowy kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemieckiej):

 Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemiecka) – PLIKI DO POBRANIA

Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemiecka) – wzór (DOC)

Umowa kupna-sprzedaży samochodu (polsko-niemiecka) – wzór (PDF)

Redakcja poleca również:

Więcej na temat polsko-niemieckiej umowy kupna sprzedaży. Jak kupić samochód z Niemiec?

Gotowy wzór umowy sprzedaży samochodu + cenne porady na temat kupna i rejestracji auta

Kompendium wiedzy na temat rejestracji pojazdu







Nie przegap najnowszych artykułów! Obserwuj Wybór Kierowców na FACEBOOKU




GORĄCY TEMAT: Chińskie samochody









Elektromobilność 
 


Chińska Tesla, czyli Neta Eureka 03











 


Elektryczne prototypy Byton M-Byte oraz K-Byte – z tabletem zamiast deski rozdzielczej
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Nowe Volvo EX90 z bliska – pierwsze wrażenia










Aktualności 
 


Chiński klon Tesli Model 3 lepszy od oryginału?
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ZOSTAW ODPOWIEDŹ Anuluj odpowiedź




Komentarz:
Proszę wpisać swój komentarz!




Nazwa:*
Proszę podać swoje imię tutaj





E-mail:*
Wpisałeś nieprawidłowy adres e-mail!

Wpisz tutaj swój adres e-mail





Strona Internetowa:




Zapisz moje nazwisko, adres e-mail i stronę internetową w tej przeglądarce na następny raz, gdy skomentuję.
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Plaga fałszywych mandatów za parkowanie. Jak się nie nabrać?



7 marca 2024 












 


Kultowa marka zmienia koncepcję. Te modele znikają na zawsze



6 marca 2024 












 


Mercedes GLB (2024). Opis wersji i cennik
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Wysyp nowości w Android Auto. Szczególnie podoba się jedna funkcja
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Tablice rejestracyjne TK. Skąd są rejestracje TK?
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Mała rewolucja Skody w samochodowych reflektorach – Crystallinium











 


Tańszy o ponad 60 tys. zł. Fiat 600 Hybrid wjeżdża do salonów











 


Jeep Grand Cherokee kontra Jaguar F-Pace i Volvo XC90 – PORÓWNANIE
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Odcinkowe pomiary prędkości – aktualna lista lokalizacji (2024)











 


Nowe Renault 5 (2024) – oficjalne zdjęcia i informacje











 


Duże samochody dostawcze – przegląd rynku 2024 r.











 


Ile przejeżdżają „elektryki”? Fabryczne zasięgi blisko 350 aut











 


Wyłączenia w polisie autocasco. Kiedy nie można liczyć na odszkodowanie z polisy AC













 






 






 






 




	
Ile kosztował nowy Volkswagen Passat B3 w 1990 roku?
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Kalkulator akcyzy za samochód (2024)
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Kalkulator stawki podatku od kupna samochodu PCC-3 (2024)



18 kwietnia 2022 











Kalkulator jednostek długości (km, mi, nmi)
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Kalkulator mocy (kW, KM, BHP)
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Umowa kupna-sprzedaży samochodu – dwóch kupujących. Jak ją spisać?



15 października 2020 











Wniosek o wydanie wtórnika tablicy rejestracyjnej. Jak go wypełnić? Gotowy wzór



17 grudnia 2020 











Wniosek o wydanie trzeciej tablicy rejestracyjnej – wzór, koszt, czas oczekiwania
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Umowa najmu garażu/miejsca postojowego: co powinna zawierać? Wzór umowy



4 lutego 2021 
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